РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                      «29» ноября 2016 г.
Сессия 19
№ 101
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от «23» декабря 2010 года № 51  редакции решений № 66 от 10.10.2011 г., № 93 от 10.08.2012 г., № 157 от 29.08.2014 г., № 16 от 30.10.2014 г., № 30 от 05.03.2015 г., № 65 от 01.02.2016 г.)
В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», решает:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 23 декабря 2010 года № 51 (далее – Положение):

- в пункте 6 Положения 22 абзац изложить в новой редакции:
«платы по соглашениям об установлении сервитута, заключенным муниципальными органами, единым институтом развития в жилищной сфере, муниципальными предприятиями либо муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в городских поселений, - по нормативу 100 процентов в бюджет муниципального образования, в собственности (на территории) которого находится земельный участок;»

- в подпункте 1 пункта 50 слова «15 ноября» заменить словами  «5 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение согласно действующему законодательству.
  Глава муниципального образования

  «Черноозерское сельское поселение»
  Председатель собрания депутатов                                    А.И. Михайлов